2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ
26.11.2020

                                                 № IV-36-6
 О признании утратившими силу решений городского Совета

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, Уставом МО «Город Мирный», городской Совет
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение городского Совета от 08.02.2008 № 4-3 «О Положении о порядке размещения временных объектов на территории МО «Город Мирный» в новой редакции»;

1.2. Решение городского Совета от 27.12.2010 № 31-4 «О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке размещения временных объектов на территории МО «Город Мирный»;
1.3. Решение городского Совета от 23.12.2011 № 39-4 «О внесении изменений в Положение о порядке размещения временных объектов на территории МО «Город Мирный»;

1.4. Решение городского Совета от 11.04.2014 № III-13-3 «О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке размещения временных объектов на территории МО «Город Мирный», утвержденное решением городского Совета от 08.02.2008 № 4-3».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Дегтярев К.Б.).

И.о. председателя городского Совета                                              Глава города

 ___________________ Ю.Б. Мёдова                    ______________ К.Н. Антонов
1